- 1 -

东莞市市场监督管理局

关于做好第八届广东省政府质量奖
申报工作的通知

各市场监管分局、松山湖商务与投资促进局，各相关企业（组

织）：

广东省政府质量奖是省政府在质量管理领域授予相关组织

和个人的最高奖项。近日，广东省政府质量奖评选表彰委员会

秘书处印发通知（附件 1），正式启动第八届广东省政府质量奖

申报工作。为做好我市组织和个人申报，现将有关事项明确如

下：

一、各分局要广泛动员辖区组织和个人积极申报，进一步

树立东莞质量标杆，激励和引导全社会加强全面质量管理，加

快东莞产业转型升级，助推经济社会高质量发展。

二、请各申报组织和个人严格按照省政府质量奖申报通知

要求和评审准则，精心准备申报材料，确保申报材料质量，切

实提高申奖竞争力；同时，要严格申报程序，认真做好内部公

示（公示时间为 5 个工作日）并提供证明材料。

三、请各申报组织和个人于 2 月 18 日前将申报信息确认表

（附件 4，扫描盖章版和电子版）发送至市市场监管局质量发展

科邮箱（dgzlfz@163.com），3 月 5 日前提交初步申报材料（电

- 2 -

子版，发送至前述邮箱地址），3 月 13 日前将正式申报材料（纸

质材料一式三份、U 盘一个（内含申报材料 PDF 版和 WORD

版））报送至市市场监管局质量发展科（地址：东城街道莞温

路 552 号市市场监管局东城办公区一号楼 305 室），逾期不予

受理。

附件：1.广东省政府质量奖评选表彰委员会秘书处关于做

好第八届广东省政府质量奖申报工作的通知

2.广东省政府质量奖评审准则

3.广东省政府质量奖管理办法

4.第八届广东省政府质量奖申报信息确认表

东莞市市场监督管理局

2023 年 12 月 18 日

（联系人：金树，联系电话：23109797）